
Processo 4582/22

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO 

+ ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

27/01/2023

CONTRATADA  1 OUVIDOR DIGITAL SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI 014/23 29/02/2028 R$ 108.522,83 ATIVO DIRETORIA DCR 

CONTRATADA  2 OUVIDOR DIGITAL SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI 0 R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO -

CONTRATADA  3 OUVIDOR DIGITAL SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI - R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 108.522,83

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 083/22 Pregão Eletrônico

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 03/02/2023 01/03/2023 - 2023/000091 R$ 21.540,00 12 meses

2 01/02/2024 02/02/2024 012/24 2024/000146 R$ 86.160,00 48 meses

3 25/03/2024 - 007/24 2024/000395 R$ 822,83 -

4

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

OBJETO

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de canal de denúncias via web e telefone (0800), por 
fonte externa, visando o acolhimento e transmissão de denúncias sobre infringências ao código de conduta e integridade 
da DAE Jundiaí e ocorrências de descumprimento à legislação praticadas por servidores da DAE S/A - Água e Esgoto. 

1º Termo de aditamento para prorrogação contratual

1º Termo de apostilamento para reajuste 3,82%.


